Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 03 DE NOVEMBRO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 535PÁGINA - 01/01

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 116/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL
Nº 100/2011

Julgamento: Menor preço, por item.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para uso
na merenda escolar.

Valor Máximo Total da Licitação: R$ 34.811,80 (trinta
e quatro mil oitocentos e onze reais e oitenta centa-
vos).

Abertura: Dia 22 de novembro de 2011, às 13h30min,
na sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais in-
formações poderão ser solicitados pelos interessados
na Secretaria Municipal de Administração e Previdên-
cia, na Praça Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do
Sul, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitacao@pi-
raidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul, 03 de novembro de 2011.

DECRETO Nº 177/2011

SÚMULA: Nomeia candidatos aprovados em
Concurso Público e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal
de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais;

Considerando o disposto no Edital de
Concurso Público nº 001/2011 e demais editais
regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeadas as seguintes
pessoas, aprovadas em Concurso Público, através do
Edital nº 001/2011 e demais editais regentes:

CARGO/FUNÇÃO: Assistente Social

CLASSI-

FICAÇÃO
NOME Nº INSCRIÇÃO

004 LORAINE RIBEIRO
BAKAI 216764

005 GIZELLE FERRAZ 214241

CARGO/FUNÇÃO: Engenheiro Civil

CLASSI-

FICAÇÃO
NOME Nº INSCRIÇÃO

005 FABIO HIDEKI
MANAKA  216617

CARGO/FUNÇÃO: Instrutor Musical

CLASSI-

FICAÇÃO
NOME Nº INSCRIÇÃO

003 CLAUDINEI SOARES
DE SOUZA FERRAZ  216696

CARGO/FUNÇÃO: Operador de Máquinas e

Equipamentos

CLASSI-

FICAÇÃO
NOME

Nº

INSCRIÇÃO

002 JOSLEI RODRIGUES
BARBOSA  216347

Art. 2º Deverá a Secretaria Municipal
de Administração e Previdência determinar aos
candidatos que ocupem seus respectivos cargos.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Paço Municipal em, 03 de novembro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o parecer exarado pela Assessoria Jurídica
desta municipalidade em data de 28 de outubro de
2011, em que figura como parte interessada a Secre-
taria Municipal de Saúde, de molde a autorizar a dis-
pensa de licitação, amparada no artigo 24 da Lei Fed-
eral nº 8666/93, visando à contratação da empresa
Farmácia Holanda Ltda, CNPJ 06.896.871/0001-11,
para aquisição de medicamento, Losec Mups 20mg,
para a paciente Maria Eduarda Quadros de Oliveira,
com o valor total de R$ 380,00 (trezentos e oitenta
reais), processo administrativo nº 3108/2011, proce-
dendo-se nos moldes do parecer ali exarado.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Piraí do Sul, 03 de novembro de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal